
Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf - Afghanen

93 R Xoxo Love Song of Meadow Valley H 0 0 0

94 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 0 0 0

Lauf 2 Technischer Lauf - ital. Windspiel

95 R Briliante di Sangue Regale R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 Rü, 1 Hü)

1 R El Fumico Big Ben R 16 16 17 17 17 83 18 18 18 18 18 90 173 86,5

4 W Serbet´s Unicum R 16 14 15 15 15 75 18 17 18 17 18 88 163 81,5

Lauf 4

2 R Zabo-Khan´s Bassam R 16 15 15 15 16 77 18 18 18 19 19 92 169 84,5

0 0 0

Lauf 5

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 6

5 R Lady Nightshade´s Djakao R 16 14 15 16 16 77 18 18 18 17 18 89 166 83,0

8 W Sally H 16 15 16 15 16 78 18 19 18 19 18 92 170 85,0

Lauf 7

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 Barsoi - gemischt (1 Rü, 3 Hü)

11 R Tinniwinnies Narcissos Black Lord R 15 16 15 17 16 79 17 19 18 16 19 89 168 84,0

12 W Vega Tsar Borzois H 14 16 0 5 5 40 9 10 9 9 9 46 86 43,0

Lauf 9

14 R Xara Tsar Borzois H 16 17 10 5 5 53 16 18 16 15 17 82 135 67,5

13 W Lunnaja Raduga Hurma H 16 17 17 18 17 85 18 19 18 19 18 92 177 88,5

Lauf 10 ital. Windspiel - gemischt (2 Rü, 5 Hü)

23 R GALYA Mraja H 18 19 19 18 18 92 18 19 19 18 18 92 184 92,0

16 W Aristo Camino Bianca R 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

17 R Bentley Camino Bianca R 18 18 16 18 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

0 0 0

Lauf 12

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 13

22 R Casablanca di Sangue Regale H 18 19 17 14 14 82 18 18 18 19 19 92 174 87,0

25 W Wisla von Abakan H 0 0 0

Lauf 14

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 15

26 R Aki von Neo Abakan H 18 18 18 15 17 86 18 19 18 17 19 91 177 88,5

21 W Buggy Camino Bianca H 18 19 18 18 18 91 18 19 18 19 19 93 184 92,0

Lauf 16 ital. Windspiel - nat. SK (1 Rü)

27 R Adelchi Momo R 18 18 16 17 18 87 18 18 17 18 18 89 176 88,0

0 0 0

Lauf 17 ital. Windspiel - nat. GK (1 Rü)

28 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 18 18 18 19 91 19 19 19 19 19 95 186 93,0

0 0 0

Lauf 18 Whippet - Rüden (12)

31 R Jensen Isis Wind R 18 18 18 18 17 89 18 18 18 18 19 91 180 90,0

37 W B-Achilleus Ayort Back R 18 17 18 10 12 75 18 17 17 17 18 87 162 81,0

Lauf 19

35 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 17 17 16 15 17 82 18 17 17 17 18 87 169 84,5

29 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 17 18 18 14 18 85 17 17 18 16 19 87 172 86,0

Lauf 20

34 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 18 19 19 17 18 91 18 19 18 19 19 93 184 92,0

36 W Red Rodeo Kansas R 18 18 18 17 17 88 18 18 18 18 19 91 179 89,5
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

39 R Amigo de Lobito Azul R 18 18 18 17 18 89 18 19 17 19 18 91 180 90,0

32 W Alvin Monkali R 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

Lauf 22

33 R Alijamo´s Applejack R 18 18 18 19 19 92 18 19 18 19 18 92 184 92,0

30 W Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R 0 0 0

Lauf 23

38 R Naturatas Date Me In The Night R 18 18 17 17 18 88 18 19 17 19 18 91 179 89,5

40 W Baron Benedikt von Teichelberg R 18 17 17 12 14 78 17 18 17 15 19 86 164 82,0

Lauf 24 Whippet - Hündinnen (7)

43 R Nine Lives Shivani Blue H 18 18 17 17 18 88 18 18 17 18 18 89 177 88,5

49 W Bonnie Bee Czech Spring H 18 18 18 19 18 91 18 18 18 16 18 88 179 89,5

Lauf 25

44 R Fierce Fireball Breakthru H 18 18 18 16 17 87 18 19 18 19 18 92 179 89,5

41 W Risa Chan´s Iduna H 18 18 16 17 16 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5

Lauf 26

R 0 0 0

45 W Fierce Fireball Fabulous Lady H 18 19 19 19 18 93 19 19 19 19 19 95 188 94,0

Lauf 27

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 28

46 R Alijamo´s Anisette H 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 19 92 182 91,0

47 W Daddy´s girl Valentine Dogs H 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 19 92 183 91,5

Lauf 29 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 Rü, 2 Hü)

52 R Nine lives "Sirius" R 18 18 17 16 18 87 18 18 18 18 18 90 177 88,5

51 W Fiction Factory Petula-Vera R 18 17 16 16 18 85 18 17 18 18 18 89 174 87,0

Lauf 30

54 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 18 18 17 18 17 88 19 19 18 19 19 94 182 91,0

53 W Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 17 19 18 19 18 91 19 19 19 18 19 94 185 92,5
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Galgo Español - gemischt (2 Rü, 2 Hü)

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 32

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 33 Saluki - Rüden (8)

59 R Anis Avatar Pinc R 18 18 18 17 17 88 18 18 17 18 18 89 177 88,5

61 W Kenan Kamal Al Djiibaajah R 0 0 0

Lauf 34

60 R Caleb Avatar Pinc R 0 0 0

66 W Mirza of Falconers Dream R 18 18 19 19 19 93 18 19 18 19 19 93 186 93,0

Lauf 35

62 R Mahfouz of Falconers Dream R 17 18 17 18 17 87 18 19 18 18 19 92 179 89,5

64 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 17 17 18 17 17 86 17 19 19 17 19 91 177 88,5

Lauf 36

65 R AL'SALiM Kambizes R 18 18 18 19 18 91 18 19 17 17 19 90 181 90,5

63 W Laziz of Falconers Dream R 16 17 5 7 6 51 17 17 15 17 15 81 132 66,0

Lauf 37 Saluki - Hündinnen (8)

67 R Davu Jumanji Gharzia H 18 17 18 16 16 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5

72 W Mershid of Falconers Dream H 18 18 20 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 91,0

Lauf 38

68 R Aliya Kiana Ar'Maghaan H 18 17 19 18 16 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

71 W Laaibah of Falconers Dream H 18 17 20 18 17 90 18 18 19 18 18 91 181 90,5

Lauf 39

69 R Fan-Fell Basima H 19 18 18 18 18 91 18 18 17 18 18 89 180 90,0

74 W Nemrah of Falconers Dream H 18 18 19 17 18 90 18 19 18 19 18 92 182 91,0

Lauf 40

70 R Diba Al Naqawa H 17 18 18 17 18 88 18 19 18 19 18 92 180 90,0

73 W Nasirah of Falconers Dream H 18 18 19 19 18 92 18 19 19 19 18 93 185 92,5
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41 Saluki - nat. Seniorenklasse (2 Rü, 2 Hü)

75 R Layyin of Falconers Dream R 17 18 19 16 17 87 18 19 19 17 18 91 178 89,0

78 W Kadimah of Falconers Dream H 17 17 18 17 17 86 19 17 18 18 18 90 176 88,0

Lauf 42

77 R Kamria of Falconers Dream H 18 17 19 18 18 90 18 17 17 18 18 88 178 89,0

76 W Schoko R 17 17 18 16 17 85 17 17 18 18 17 87 172 86,0

Lauf 43 Azawakh - Hündinnen (3 Hü)

R 0 0 0

80 W Bastien´s Xolani H 16 18 19 16 16 85 17 18 18 17 18 88 173 86,5

Lauf 44

81 R Bastien´s Xola H 18 18 18 17 17 88 18 19 18 18 19 92 180 90,0

82 W Bastien´s Ximenah H 16 17 15 13 14 75 18 18 17 17 18 88 163 81,5

Lauf 45 Cirneco dell' Etna Rüden (2)

84 R Arvernus Najja Wai-Wad R 20 18 17 20 19 94 18 18 17 18 18 89 183 91,5

83 W Trucker´s Bite The Dust R 18 17 19 18 18 90 17 18 18 18 18 89 179 89,5

Lauf 46

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 47 Pharaoh Hound - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

86 R Chagy Putimská brána R 18 17 19 17 18 89 18 18 18 18 17 89 178 89,0

87 W Caracala Aiás Wai-Wad H 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 18 88 178 89,0

Lauf 48

88 R Ceridwen Enki Wai-Wad H 16 16 16 18 17 83 19 17 17 19 18 90 173 86,5

0 0 0

Lauf 49 Podenco Ibicenco - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

89 R Albor Asmaral R 16 17 16 18 17 84 18 18 18 19 19 92 176 88,0

0 0 0

Lauf 50

91 R Amaya Como El Viento H 17 17 17 18 18 87 18 18 18 19 18 91 178 89,0

92 W Almira Asmaral H 17 17 16 18 18 86 18 18 17 19 18 90 176 88,0
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Afghanen - gemischt (4 Rü, 1 Hü)

1 Afg El Fumico Big Ben R Oerly Eva C 34 34 35 35 35 173 0 173 43,3 1

8 Afg Sally H Oerly Eva C 34 34 34 34 34 170 0 170 42,5 2

2 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger Elisabeth C 34 33 33 34 35 169 0 169 42,3 3

5 Afg x Lady Nightshade´s Djakao R Mayrhofer Andrea C 34 32 33 33 34 166 0 166 41,5 4

4 Afg Serbet´s Unicum R Hraba-Jirasek Michaela x C 34 31 33 32 33 163 0 163 40,8 5 CCLA

Barsoi - gemischt (1 Rü, 3 Hü)

13 B x Lunnaja Raduga Hurma H Harhammer Karin x C 34 36 35 37 35 177 0 177 44,3 1 CCLA

11 B x Tinniwinnies Narcissos Black Lord R Darka Sukic C 32 35 33 33 35 168 0 168 42,0 2

14 B x Xara Tsar Borzois H Mayer Herbert x C 32 35 26 20 22 135 0 135 33,8 3

12 B x Vega Tsar Borzois H Mayer Herbert x C 23 26 9 14 14 86 4

ital. Windspiel - gemischt (4 Rü, 5 Hü)

25 Wisp Wisla von Abakan H Wegger Friedrich C n.d.

23 Wisp x GALYA Mraja H Solymosi/MrázováAnnamaria/Jana x C 36 38 38 36 36 184 1 CACIL, CCLA

21 Wisp x Buggy Camino Bianca H Svestka Jiri x C 36 38 36 37 37 184 2 Res.CACIL

16 Wisp Aristo Camino Bianca R Va�íčková Kamila C 36 36 36 36 36 180 3

17 Wisp x Bentley Camino Bianca R Tomanová Ludmila C 36 36 34 36 36 178 4

26 Wisp x Aki von Neo Abakan H Wegger/Max Friedrich/Heidi C 36 37 36 32 36 177 5

22 Wisp Casablanca di Sangue Regale H Svestka Jiri C 36 37 35 33 33 174 6

ital. Windspiel - nat. SK (1 Rü)

27 Wisp Adelchi Momo R Balzanelli Cristina nat.SK 36 36 33 35 36 176 1

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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ital. Windspiel - nat. GK (1 Rü)

28 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier Susanne und Ing.Hansx WispN 37 37 37 37 38 186 1 Bester Rüde

Whippet - Rüden (12)

30 Wh x Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh Ursula/Karl C n.d.

34 Wh Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok Manuela C 36 38 37 36 37 184 0 184 46,0 1

33 Wh x Alijamo´s Applejack R Gallová Ingrid x C 36 37 36 38 37 184 0 184 46,0 2 CACIL, CCLA

32 Wh x Alvin Monkali R Piffko Marián C 36 36 37 36 36 181 0 181 45,3 3 Res.CACIL

39 Wh Amigo de Lobito Azul R Heiss Ulrike/Karl C 36 37 35 36 36 180 0 180 45,0 4

31 Wh x Jensen Isis Wind R Piffko Marián C 36 36 36 36 36 180 0 180 45,0 5

38 Wh Naturatas Date Me In The Night R Heiss Ulrike/Karl C 36 37 34 36 36 179 0 179 44,8 6

36 Wh x Red Rodeo Kansas R Albrecht-BodnarDiana x C 36 36 36 35 36 179 0 179 44,8 7

29 Wh x Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh Ursula/Karl x C 34 35 36 30 37 172 0 172 43,0 8

35 Wh Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-StradnerElke/Kurt C 35 34 33 32 35 169 0 169 42,3 9

40 Wh Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger Karl C 35 35 34 27 33 164 0 164 41,0 10

37 Wh B-Achilleus Ayort Back R Majerníková Lucia C 36 34 35 27 30 162 0 162 40,5 11

Whippet - Hündinnen (7)

45 Wh x Fierce Fireball Fabulous Lady H Kerpan Andrej C 37 38 38 38 37 188 1 CACIL, TB, Beste Hündin

47 Wh x Daddy´s girl Valentine Dogs H Sládková Alexandra C 36 38 36 36 37 183 2 Res.CACIL

46 Wh x Alijamo´s Anisette H Gallová Ingrid x C 36 36 37 36 37 182 3 CCLA

44 Wh x Fierce Fireball Breakthru H Kerpan Andrej C 36 37 36 35 35 179 4

49 Wh x Bonnie Bee Czech Spring H Tře�ňáková Eva C 36 36 36 35 36 179 5

43 Wh x Nine Lives Shivani Blue H Struzyna Maik C 36 36 34 35 36 177 6

41 Wh x Risa Chan´s Iduna H Sonam Lea x C 36 36 34 35 34 175 7
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Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 Rü, 2 Hü)

53 WhN Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam Lea x Nat.GK 36 38 37 37 37 185 1 CCLA

54 WhN Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-BodnarDiana x Nat.GK 37 37 35 37 36 182 2

52 WhN Nine lives "Sirius" R Beinruecker-StradnerElke/Kurt Nat.GK 36 36 35 34 36 177 3

51 WhN Fiction Factory Petula-Vera R Poláchová Ing. Petra Nat.GK 36 34 34 34 36 174 4

Saluki - Rüden (8)

60 S x Caleb Avatar Pinc R Reitter Edith x C disq

61 S x Kenan Kamal Al Djiibaajah R Schmidt Martin x C disq

66 S Mirza of Falconers Dream R Rock Elke & Andreasx C 36 37 37 38 38 186 0 186 46,5 1 CCLA, Bester Rüde

65 S x AL'SALiM Kambizes R Schreiber Sabine x C 36 37 35 36 37 181 0 181 45,3 2 CACIL

62 S Mahfouz of Falconers Dream R Wiehser Friedrich x C 35 37 35 36 36 179 0 179 44,8 3

59 S Anis Avatar Pinc R Reitter Edith x C 36 36 35 35 35 177 0 177 44,3 4

64 S x Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel Hannelore x C 34 36 37 34 36 177 0 177 44,3 5

63 S x Laziz of Falconers Dream R Wiehser Friedrich x C 33 34 20 24 21 132 0 132 33,0 6

Saluki - Hündinnen (8)

73 S x Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell x C 36 37 38 38 36 185 0 185 46,3 1 CACIL, CCLA

74 S Nemrah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich C 36 37 37 36 36 182 0 182 45,5 2

72 S Mershid of Falconers Dream H Wiehser Friedrich x C 36 36 38 36 36 182 0 182 45,5 3

71 S Laaibah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich C 36 35 39 36 35 181 0 181 45,3 4

69 S x Fan-Fell Basima H Balács Robert C 37 36 35 36 36 180 0 180 45,0 5

70 S x Diba Al Naqawa H Schlick Melanie x C 35 37 36 36 36 180 0 180 45,0 6

68 S x Aliya Kiana Ar'Maghaan H Högl Christine x C 36 35 37 36 34 178 0 178 44,5 7

67 S Davu Jumanji Gharzia H Högl Christine C 36 35 36 34 34 175 0 175 43,8 8



2191 Gaweinstal,  18. März 2018

T.-Nr. R
a
ss

e

C
A

C
IL

Hundename G
e
sc

h
le

ch
t

Eigentümer Vorname C
C

L
A

K
la

ss
e

LaufLa
uf

G
e
w

n
a
d
h
e
it

S
ch

n
e
lli

g
ke

it

K
o
n
d
it
io

n

F
o
lg

e
n

E
if
e
r

Pkt.

G
e
w

n
a
d
h
e
it

S
ch

n
e
lli

g
ke

it

K
o
n
d
it
io

n

F
o
lg

e
n

E
if
e
r

Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

Saluki - nat. Seniorenklasse (2 Rü, 2 Hü)

77 S Kamria of Falconers Dream H Wiehser Friedrich x nat.SK 36 34 36 36 36 178 0 178 44,5 1 CCLA

75 S Layyin of Falconers Dream R Wiehser Friedrich nat.SK 35 37 38 33 35 178 0 178 44,5 2

78 S Kadimah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich nat.SK 36 34 36 35 35 176 0 176 44,0 3

76 S Schoko R Rieger Karl x nat.SK 34 34 36 34 34 172 0 172 43,0 4

Azawakh  Hündinnen (3)

81 Az Bastien´s Xola H Gaischnek Sylvia C 36 37 36 35 36 180 0 180 45,0 1

80 Az Bastien´s Xolani H Gaischnek Sylvia C 33 36 37 33 34 173 0 173 43,3 2

82 Az Bastien´s Ximenah H Gaischnek Sylvia x C 34 35 32 30 32 163 0 163 40,8 3 CCLA

Cirneco dell' Etna Rüden (2)

84 CdE Arvernus Najja Wai-Wad R Koláčková Eva C 38 36 34 38 37 183 0 183 45,8 1

83 CdE Trucker´s Bite The Dust R Kutiova Jitka C 35 35 37 36 36 179 0 179 44,8 2

Pharaoh Hound - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

87 PH Caracala Aiás Wai-Wad H Kosnarová Milena C 36 36 35 35 36 178 0 178 44,5 1

86 PH Chagy Putimská brána R Janouchová Jolana C 36 35 37 35 35 178 0 178 44,5 2

88 PH Ceridwen Enki Wai-Wad H Kosnarová Milena C 35 33 33 37 35 173 0 173 43,3 3

Podenco Ibicenco - gemischt (1 Rü, 2 Hü)

91 PI Amaya Como El Viento H Machovsky Filip C 35 35 35 37 36 178 0 178 44,5 1

92 PI Almira Asmaral H Lateckova Erika C 35 35 33 37 36 176 0 176 44,0 2

89 PI Albor Asmaral R Kutiova Jitka C 34 35 34 37 36 176 0 176 44,0 3


